



Suntrack ApS.

Axelhøj 45
2610 Rødovre
CVR-nr. 41552174

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2022

Andreas Kræmer Solgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Suntrack ApS.

Axelhøj 45

2610 Rødovre

CVR-nr.: 41552174

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Andreas Kræmer Solgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i alt 963 t.kr. mod -83 t.kr. i sidste regnskabsår. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(23.268)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		983.515	(54.507)
Andre finansielle indtægter		2.175	2.091
Andre finansielle omkostninger		(15.972)	(6.987)
Årets resultat		963.468	(82.671)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		963.468	(82.671)
Resultatdisponering		963.468	(82.671)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.949.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.265.914	208.266
Andre tilgodehavender		1.400.000	0
Finansielle aktiver	1	2.665.914	2.157.399
Anlægsaktiver		2.665.914	2.157.399
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	54.374
Andre tilgodehavender		56.549	0
Tilgodehavender		56.549	54.374
Likvide beholdninger		211.189	169.707
Omsætningsaktiver		267.738	224.081
Aktiver		2.933.652	2.381.480

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.322.352	1.358.884
Egenkapital		2.362.352	1.398.884
Anden gæld		361.210	759.225
Langfristede gældsforpligtelser	2	361.210	759.225
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	19.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.840	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser		210.090	223.371
Gældsforpligtelser		571.300	982.596
Passiver		2.933.652	2.381.480

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.358.884	1.398.884
Årets resultat	0	963.468	963.468
Egenkapital ultimo	40.000	2.322.352	2.362.352

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.328.592	208.266	0
Overførsler	(1.160.350)	1.057.648	0
Tilgange	0	0	1.400.000
Afgange	(1.168.242)	0	0
Kostpris ultimo	0	1.265.914	1.400.000
Opskrivninger primo	(379.459)	0	0
Overførsler	102.702	0	0
Afskrivninger på goodwill	(181.507)	0	0
Andel af årets resultat	583.264	0	0
Udbytte	(125.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.265.914	1.400.000

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	125.000	125.000	361.210
	125.000	125.000	361.210
